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fram till den person det är. Med detta vill Peter dock mena att han ändå inte säger att 41-åringen inte varit på klubben. 41-åringen och Sigge Cedergren var ju också kompisar, liksom Peter och Sigge Cedergren. Peter menar att 41åringen kan ha besökt klubb Oxen i sällskap med Sigge Cedergren. Detta med att 41-åringen eventuellt skulle ha besökt klubb Oxen tillsammans med Sigge Cedergren, är ju ingenting som Peter själv har sett, utan han vill mena att det är tidningsuppgifter han fått och som han läst nu här på Österåkersanstalten.

Besökarna på Oxen var av blandat klientel. De var spelare, sådana som springer på olika klubbar och spelar, samt en del narkomaner, pundare.

en

Från början gjorde PaUL Molander i ordning en så kallad medlemsmatrikel. Peter vill mena att det sköttes väldigt seriöst början, men att det efter e tid, liksom spårade ur. Han menar att man ju själv inte orkade sitta där 24 timmar om dygnet och övervaka det hela.

Peter tillfrågas on det hände något speciellt på xen, då med yfte på om det var bråk eller annan oordning/oreda, där nere. Något som liksom inte hörde till själva spelverksamheten.

Peter säger då att det var ju ett sånt klientel, som fanns där, så visst kunde det hända att det blev bråk. Han berättar vidare att de även hade ett inbrott där och då stals ju bland annat en magnum 44. Det inbrottet skulle ha varit strax efter det att klubben öppnats första gången för att tas i bruk, Det skulle då ha varit viq-årsskiftet 1905 - 1986. Någon närmare precisering för när inbrottet skulle ha varit, kan inte Peter här lämna.

Det inbrottet anmäldes heller ej aldrig till polisen.

Om det varit något rån nere på Oxen, säger Peter att det kan han inte svara på. Det har i alla fall inte hänt någonting under den tid, som han vistats nere på Oxen och utöver det, kan han inte uttala sig. Han vill dock mena att han vid ett tidigare förhör, pratat om detta med bland annat nämnda magnum 44, med Ingvar Kjellvås.

tyris ej om blanklen anvinds som fortsiuningsblad,
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